喜 报

根据《云南省教育厅关于公布中华诵·2011 经典诵读大赛和中华诵·

2011 全球华人学生暨全国学生规范汉字书写大赛获奖结果的通知》（云教

语[2012]6 号），现将我校获奖名单公布如下：

一、“中华诵·2011 经典诵读大赛”云南省决赛获奖选手名单：

外国留学生组：尚喀希（老挝） 二等奖

宋 明（老挝） 二等奖

卫莱杏 三等奖

二、“中华诵·2011 经典诵读大赛和中华诵· 2011 全球华人学生暨

全国学生规范汉字书写大赛”云南省决赛优秀组织单位名单：

普洱学院

三、“中华诵·2011 经典诵读大赛”全国决赛获奖者名单（云南）：

外国留学生组：尚喀希（老挝） 优秀奖

宋 明（老挝） 优秀奖

在此，特向以上获奖学生表示祝贺，希望他们再接再厉，争取更好

的成绩！

教务处

2012201220122012年 8888月 31313131日